RESULTADO PRELIMINAR 1

PROCESSO SEI Nº 23243.012998/2020-90

DOCUMENTO SEI Nº 1037252

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 38/2020/ARI - CGAB/IFRO, DE 17 DE
SETEMBRO DE 2020

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia
–  Campus Ariquemes do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas PORTARIA
No 532/2019/CGAB/REIT/IFRO, torna  público o resultado preliminar do Edital supracitado, que trata
do processo seletivo para o Curso de Formação Continuada virtual Preparatório para o ENEM –
MATEMÁTICA na Modalidade de Educação a distância

Ordem Carimbo Nome

1 18/09/2020 12:49:22 Raylla Gabrielle Serafim Rodrigues

2 18/09/2020 13:01:48 Melissa Andrade Zamai

3 18/09/2020 13:13:40 Gabriel Nascimento de Oliveira

4 18/09/2020 21:31:59 Carlos Eduardo Pinheiro dos Santos

5 18/09/2020 21:40:56 Anne Grasielle Lúcio Andrade

6 18/09/2020 22:11:54 Áquila Machado de Oliveira

7 18/09/2020 22:54:00 Ana Caroline Aquino dos Santos

8 19/09/2020 21:27:41 José Estêvão Machado Zanetti

9 21/09/2020 10:42:42 Jaqueline Brandalise

10 21/09/2020 11:39:05 Fernanda Nedel Costa

11 21/09/2020 13:06:15 Thauan Felipe de Souza Santos

12 21/09/2020 14:42:31 Mauro Baessa Filho

13 21/09/2020 19:52:35 Alisson Antonio Dinis Silva

14 21/09/2020 23:05:15 Amanda Martens Guimarães

15 22/09/2020 09:19:12 GUILHERME RIBEIRO GREY

16 22/09/2020 11:28:25 Nataly Ercilia Colares Pinto

17 22/09/2020 12:22:47 Letícia Gabriely Rodrigues Ferreira

18 22/09/2020 18:00:34 SHELDON QUIN PEDROSA SANTANA

19 23/09/2020 10:29:47 Thais Yerania Antelo Claure

20 23/09/2020 20:39:21 Vitória Helen de Melo

21 24/09/2020 15:21:09 Alice Alves de Jesus

22 24/09/2020 16:47:47 Samyrha Gonzaga Pereira Silva

23 24/09/2020 19:45:12 Leticia Ferreira de Souza

24 24/09/2020 20:01:26 Naiara da Silva dill

25 24/09/2020 20:04:41 Nallanda Souza Rangel

26 24/09/2020 21:39:40 Sabrina Silva Do Prado

27 25/09/2020 13:14:30 Dilma Bazán Ortiz

28 25/09/2020 20:51:38 marini gabrieli Silva Pires

29 25/09/2020 21:14:30 Bheatriz dos Santos Oliveira

30 26/09/2020 16:36:28 Beatriz Vitória Rodrigues Costa

31 26/09/2020 23:20:38 Nicolas Augusto Mota da Silva

32 26/09/2020 23:38:41 Ludmila Nogueira da Silva

33 27/09/2020 08:05:08 Elissandelli Galvão Cardoso

34 27/09/2020 09:38:27 Thaís Rodrigues de Oliveira

35 27/09/2020 12:51:43 Iriscleia estevo de souza

36 27/09/2020 18:33:51 Sabrina Valério Ronconi

37 27/09/2020 22:00:22 Letícia Dos Santos Silva

38 28/09/2020 22:19:15 Cleverson Oliverira Rodrigue

39 29/09/2020 11:11:47 Maria Eduarda Ramos Ricardo

40 29/09/2020 14:54:44 Ana Paula Ferreira Prata

41 29/09/2020 19:22:23 Ingrid Tayane Medeiros Cordeiro

42 29/09/2020 19:31:22 MATEUS MELO ROSA

43 29/09/2020 19:34:02 Hanibal Victorio De Sousa

44 29/09/2020 19:47:50 LUAN EMANUEL CHIANCA RODRIGUES

45 29/09/2020 21:13:58 Nicole De Souza Silva

46 29/09/2020 21:21:34 Yasmim da Silva Cruz

47 29/09/2020 22:13:27 Danieli Gregório da Silva

48 30/09/2020 10:58:13 Maurício Guedes de Souza

49 30/09/2020 11:09:52 Brunna Jéssica Nunes da Silva

50 30/09/2020 12:13:17 Valquiria Senger Lira

51 30/09/2020 12:56:45 Yamanda Lillyan Ferreira

52 30/09/2020 13:17:13 sabryna Larissa da silva santos

53 30/09/2020 13:47:55 Andrieli pereira de ros

54 30/09/2020 16:15:17 Mikaelen Pereira Córdova da Silva

55 30/09/2020 17:59:16 Bruno Santos Ferreira

56 30/09/2020 19:14:30 Clariana Bento de Souza

57 30/09/2020 22:20:50 Gabriela Anthoniely Moreira Santos

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
01/10/2020, às 14:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1037291
e o código CRC 96CB98BA.

Referência: Processo nº 23243.012998/2020-90 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1037291

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0